
Акција Почетен датум:

Акција 1:

Интегрирање на ефективни повратни
информации во практиките за обука

РАБОТНА
КАРТИЧКА 11
Мо�от акционен план

Акција 2:

Акција 3:


